CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao prefeito diversas informações em relação aos Agentes

Comunitários de Saúde.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade

informe o que segue:

1)Há a possibilidade de realizar o pagamento de incentivo

adicional aos Agentes Comunitários de Saúde?

2) Qual o montante de recursos enviado pelo governo federal

apra pagamento dos Agentes Comunitários de Saúde?

3) Qual o montante utilizado mensalmente?

4) Encaminhar estrato ou comprovante da disponibilidade do

recurso.

Sala das Sessões, 29 de no^mbro de 2021.

ANTOS

PODEMOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: \vww.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br